מדובר בהתנהגות בלתי ראויה בעליל שאינה מתקבלת על דעתו של בית המשפט כלל ועיקר.

בנסיבות הללו אני מורה לסנגור להתייצב לדיון בעניינו של הנאשם היום בשעה 12.00, לכל המאוחר. לחילופין, ניתן לקיים את הדיון בעת הזו.

**ניתנה והודעה היום י"ט אלול תשע"ו, 22/09/2016 במעמד הנוכחים.**

**שרית זמיר , שופטת**

[פרוטוקול הושמט]

### מז דין

הנאשם הורשע על סמך הודייתו במסגרת הסדר טיעון, בעובדות כתב אישום מאוחד בעבירות של הפרת הוראה חוקית, עבירה לפי סעיף 287(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין) (בשלושה אישומים); איזמים, עבירה לפי סעיף 192 לחוק העונשין (בשני אישומים); הטרדה באמצעות מתקן בזק, עבירה לפי סעיף 30 לחוק התקשורת [בזק ושידורים] תשמ"ב-1982, והפרת צו בית משפט, עבירה לפי סעיף 287 (ב) לחוק העונשין.

מהחלק הכללי לכתב האישום עולה כי הנאשם ול ד (להלן: המתלוננת) הינם בני זוג גרושים החל משנת 2002. בתאריך 9.5.10 ניתן צו בית משפט האוסר על הנאשם להטריד את המתלוננת בכל דרך ובכל מקום לרבות בטלפון ונאסר עליו ליצור עמה קשר ישיר או עקיף (להלן: הצו).

לא תחתם ההתחייבות יאסר למשך 30 ימים.

**ניתן צו כללי למוצגים.**

**המזכירות תעביר העתק גזר הדין לשירות המבחן שמתבקש להכין תוכנית של"צ ולהעבירה לאישור בית המשפט ולדווח לבית המשפט בתום תקופת הפיקוח.**

**זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.**

**ניתנה והודעה היום י"ט אלול תשע"ו, 22/09/2016 במעמד הנוכחים.**

**שרית זמיר , שופטת**

הוקלדעלידיחדוהינר